

Käpy Käyнен

FI KVA Hangenhelmen Lumiprinsessa

Käpy asustelee kavereineen Ilmajoella, Etelä-Pohjanmaan peltolakeuksilla ja treenailee tasaisilla pelto lakioilla. Meille lakeuksien asukkailla valjakkotapahtumissa vastaan tulevat mäet ovat aina jotain ”ennen näkemätöntä” ja ihmeellistä. Käpysen sinnikkäällä sisulla me ollaan kiivetty kisaurilla mäkiä ylös kuskin ihmetellessä maan muotoja.

Vuosi 2022 hymyili meille harrastajille ja keväällä saatiin ajaa reellä pitkälle kevääseen. Syksy puolestaan oli kohtuu viileä ja kuiva, joten valjaissa on koirat Käpysen johdolla päässeet juoksemaan ahkeraan. Valonkajon koiruudet Marikan kanssa ovatkin vierailleet pelto aukeilla syksyllä tiuhaan ja mehän olemme porukalla nauttineet valkoisten hännän huiskujen nauravaisten ilmeiden kera harrastamisesta.

Käpysen vuoteen on mahtunut kaikenlaista tapahtumaa. Helmi-Maaliskuulla käytiin REKÄ ja REK kokeissa. REKÄ kokeet meni hyvin, mutta kuitenkin Käpysen suurin palo työn tekemiseen puuttui naisellisten hormoni höyryjen vuoksi. Hormoneista huolimatta Käpynen pisteli kilpaurilla hienosti töppöstä toisen eteen.

Syksyn treenien aloitus olikin vähän tavallisuudesta poikkeava, kun emäntä opetteli kävelemään lähes uudestaan ja tassutteli hitaasti pihalla keppien kanssa.

Ystävä hädässä tunnetaan! Marika koirineen huristeli Ilmajoelle ahkeraan, valjasteli koirat ja trenaili koirat, kun emäntä istui rappusilla kateellisena katsomassa, kun iloiset huiskut lähtivät ilolla treenaamaan. En osaa sanoa kummat hymyili enemmän koirat vai Marika, niin onnelliselta he näyttivät, kun vihdoinkin pääsivät aloittelemaan treenit.

Syksyllä Käpynen pääsi sulanmaan kilpailuun mukaan Marikan valjakon vahvistukseksi.

Syksyllä käytiin myös ajamassa pari REKÄ koetta, jossa samaisesta syystä kartturina toimi Marika. Ja hienoja tuloksia tiimi toikin. SM REKÄ kokeessa Kannuksessa Käpynen kipitteli REKÄ YLE 1 tuloksen, toisen REKÄ YLE1 tuloksen Käpynen sai Kauhajoelta valjakkosamojedien järjestämässä kokeessa ja valioitui Käyttövalioksi sillä reissulla.



Terkuin
Käpy ja Mirva ja loppu tiimi

Onnistuminen on joukkue laji! Ilman hyvää tiimiä on vaikea yksittäisen yksilön menestyä.

